
Eva P. (latkymetrazubarunky) ID 585102 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 21:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dodací lhůty :
  Látky které nabízím mám většinou skladem.
  Pokud se náhodou látka vyprodá sdělím to vždy emailem.
  Látky stříhám od 50 cm,vždy po půl metru (to znam. 1/2m.,1m.,1 1/2m. atd.)

  Látky odesílám do 48hod od připsání částky na účet nebo do 48hod od objednání na dobírku.
  Na platbu čekám 7 dní (pokud se nedomluvíme jinak),pak objednávku ruším.

  Při potvrzení objednávky sdělím číslo účtu ( při převodu ), zároveň prosím nezapomeňte při platbě uvést variabilní symbol,
který Vám zašlu

  Upozornění
  Barevné vyjádření vzorků je informativní a je závislé na nastavení monitoru.

  POŠTOVNÉ- zasílám Českou poštou .
  Účtuji dle ceníku České pošty. O této ceně bude zákazník informován e-mailem po jeho objednávce.
  Dobírka pošta od 120kč podle váhy a velikosti balíčku,při platbě předem na účet podle váhy balíčku poštovné od 59kč.

  Do 2kg a tloušťky zásilky 4cm zasílám službou: Doporučená zásilka (RR)
  Nad 2kg, nebo nad tloušťku zásilky 4cm zasílám službou: Balík do ruky (DR)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

